
název díla: Oprava rozvaděče a trasy pro kolektor Modřany
smlouva číslo: SODM-1/2022 ze dne: 13.12.2021
zhotovitel: Gating Services, a.s.  

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ne
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede:

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:

Miroslav Pulchart Podpis:
Jakub Vévoda Podpis:
Igor Zahradník Podpis:

49,87%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 3 154 135,68 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 1 232 718,75 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 963 031,60 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 3 423 822,83 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 02.06.2022Ing. Jakub Vévoda

Změna záměru dle §222  ZZVZ

za investora:
za dodavatele:

za provozovatele:

Investor

15.06.2022

ZMĚNOVÝ LIST č.: 3

Zhotovitel

Ano

15.07.2022

 

Popis změny, případně náčrtek :                                                      
Z důvodu probíhajících sanací rozvoden R4 a R6 kolektoru Mo-Ko K2, musí zhotovitel přerušit práce v 
těchto rozvodnách a umožnit jejich sanaci. Po dokončení sanací vyzve investor zhotovitele k dokončení 
prací v těchto rozvodnách. 

Výše zmíněné důvody mají vliv na termín dokončení zakázky. 


